
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Босилово
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Ели Мишева IV Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 85 II
2 Дамјан Зимбаков IV Гоце Делчев Босилово Неша Ристова 85 II
3 Димитар Јанков IV Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 62 III
4 Павлинка Чушкова IV Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 50 Пофалница
5 Благој Христов IV Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 39
6 Петар Шопов IV Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 35
7 Васко Милчев IV Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 20

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Анѓела Трајкова V Гоце Делчев Босилово Јованка З. Ѓорѓиева 45 Пофалница
2 Стојанче Манчев V Гоце Делчев Босилово Саветка Костова 30
3 Атанаско Мишев V Борис Трајковски Босилово Елеонора Бонева 25
4 Марија Анѓелова V Гоце Делчев Босилово Ален Пенев 20
5 Викторија Клесова V Борис Трајковски Босилово Елеонора Бонева 20
6 Кристијан Смиљанов V Гоце Делчев Босилово Марија Гошева 5
7 Моника Хрисотва V Гоце Делчев Босилово Марија Гошева 5
8 Никола Иванов V Гоце Делчев Босилово Ален Пенев 5
9 Цветанка Барбутова V Борис Трајковски Босилово Елеонора Бонева 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Анастасија Зимбакова VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 75 II
2 Стефани Стојанова VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 75 II
3 Сара Барбутова VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 30
4 Македонка Весева VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 30
5 Мартина Ѓоргиева VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 25
6 Трајче Мишев VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 25
7 Александар Гајдов VI Гоце Делчев Босилово Џока Бусев 20
8 Трајче Митев VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 20
9 Магдалена Трајкова VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 10
10 Томе Јанков VI Гоце Делчев Босилово Џока Бусев 5



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Стефани Тасева VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 45 Пофалница
2 Спаце Терзиев VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 25
3 Стојан Николов VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 20
4 Трајанка Стоева VII Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 15
5 Драгица Атанасова VII Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 15
6 Јасмина Митева VII Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 0
7 Иван Весев VII Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бојана Витанова VIII Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 25
2 Викторија Мишева VIII Борис Трајковски Босилово Ѓеорѓи Дончевски 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Крсте Симеонов IX Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 60 III
2 Ристо Божинов IX Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 50 Пофалница
3 Кире Ѓоргиев IX Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 50 Пофалница
4 Клементина Бусева IX Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 40 Пофалница
5 Николина Горгиева IX Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 15
6 Марија Клесова IX Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 5


